AES（Audio Engineering Society）御中

「AES 40th International Conference, Tokyo」賛助金申込書

下記賛助金の申し込みを致します。
	申込日　※申込締切2010年4月30日
	2010年     月     日

	社　名
	日本語

	英　語

	URL
	http://

	住　所
	〒

	TEL

	FAX

	担 当
	部　署
	     

	役　職
	     

	（ふりがな）
	     

	氏　名
	     

	E-mail
	     

	協賛口数
	150,000円×
	     
	口
	合計
	     
	円

	入金予定
	2010年     月     日振込み予定　※入金締切 2010年7月30日

	請求書発行
	 FORMCHECKBOX
必要　・　 FORMCHECKBOX
不要
	領収書発行
	 FORMCHECKBOX
必要　・　 FORMCHECKBOX
不要

【申込】「http://www.aes-japan.org/index-j.html」より本紙をダウンロードし，
 必要事項を記入した後，「40th_secretary@aes.org」宛に申込用紙を送信して下さい。

【賛助金振込口座】※振り込み手数料は振込者のご負担でお願い申し上げます。
 三菱東京UFJ銀行　赤坂見附支店　普通預金　0384638　AES東京コンベンション事務局
【問合せ先】AES 40th International Conference 実行委員会：40th_secretary@aes.org